

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชล.ถ 35-004 หมู่ที่ 1 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 265 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง ณ	ชล.ถ 35-004 ซอยจูเอ หมู่ที่ 1 บ้านพงอ้อไร ตำบลบันนังสาเรง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง		
แบบเลขที่	01/2563	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานปรับแก้ย่นแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,060.00	1.70	1,802.00	1.3822	2.35	2,490.72
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม							
	3.3 งานวัสดุคัดเลือก ทุกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	53.00	561.07	29,736.71	1.3822	775.51	41,102.08
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.7 งานไหล่ทางทุกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ซีเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หนา	ตร.ม.	1,060	421.11	446,376.60	1.3822	582.06	616,981.74
	0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.						
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8	174.45	1,395.60	1.3822	241.12	1,929.00
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	200	114.45	22,890.00	1.3822	158.19	31,638.56

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชล.ถ 35-004 หมู่ที่ 1 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 265 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง	ชล.ถ 35-004 ซอยจู่แเอ หมู่ที่ 1 บ้านพงอ้อไร ตำบลบันนังสวาง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง		
แบบเลขที่	01/2563	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดข้าง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-	-	-	-
					502,200.91		รวม	694,142.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	502,200.91
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ		694,142.10
มติ ครม.5%		34,707.11
รวมทั้งหมด		728,849.21
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ตัวอักษร (-เงินเจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-)	728,849.21

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขล.ถ 35-004 หมู่ที่ 1 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 265 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง	ขล.ถ 35-004 ซอยจูเอ หมู่ที่ 1 บ้านพงอ้อไร ตำบลบันนังสวาง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง		
แบบเลขที่	01/2563	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
-------	--------	-------	-----------	--------------	--------------------	-------------	----------------------	------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการตรวจสอบรายละเอียด ในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพัชรี ปานทอง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูไชรี ดีชา)

ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมะลาเซ็ง บาหะ)

ตำแหน่ง สภา อบต.บันนังสวาง หมู่ที่ 1

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา สาม๊ะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุพัตรา อิศสระ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพัชรี ปานทอง)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุมาลี ชาญแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายต่อละ เจ๊ะมะสาแล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสวาง